[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021 № 1855
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска 22.05.2013       № 2681 «Об утверждении Положения о координационном Совете по делам инвалидов города Рубцовска и утверждении его состава»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 3.6 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2012 № 714, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.05.2013 № 2681 «Об утверждении Положения о координационном Совете по делам инвалидов города Рубцовска и утверждении его состава» следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления признать утратившим силу;
1.2. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно                     - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края
от 12.07.2021 № 1855
«Приложение 2

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

№ 2681 от 22.05.2013

СОСТАВ

координационного Совета по делам инвалидов города Рубцовска

(далее – Совет)
Председатель Совета:
Фельдман Дмитрий Зайвелевич      -
Глава города Рубцовска.
Секретарь Совета:
Куштанова Елена Владимировна      -
начальник отдела по социальной работе КГКУ УСЗН по городу Рубцовску и Рубцовскому району (по согласованию).
Заместитель председателя Совета:
Ерошкина Марина Григорьевна        -
начальник КГКУ УСЗН по городу Рубцовску и Рубцовскому району (по согласованию).
Члены Совета:

Агрызков Юрий Михайлович            -
начальник отдела по труду Администрации города Рубцовска Алтайского края;

Батьканов Василий Юрьевич              -
директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения             г. Рубцовска» (по согласованию);

Деревянко Николай Тихонович          -
председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

Долгих Евгений Иванович                   -
председатель комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;

Дрюпина Надежда Александровна    -
депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу №12 (по согласованию);

Зорина Марина Александровна           -
 начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска;

Кижакина Татьяна Геннадьевна         -
заместитель директора КГКУ УСЗН по городу Рубцовску и Рубцовскому району Центр занятости населения г. Рубцовска (по согласованию);

Колупаев Александр Николаевич       -
председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

Кутовой Виктор Владимирович         -
председатель правления Рубцовской городской общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

Мищерин Алексей Алексеевич          -
заместитель Главы Администрации города Рубцовска (по согласованию);

Нестерова Галина Васильевна            -
председатель Рубцовской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию);

Никеев Валерий Николаевич             -
председатель комитета по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

Проскуряков Сергей Викторович       -
руководитель филиала № 24 ФГУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Алтайскому краю» (по согласованию);

Пьянков Владимир Иванович             -
первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

Сесина Татьяна Ивановна                   -
председатель местного отделения Алтайского регионального отделения общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» «Рубцовский клуб глухих» (по согласованию);

Такмаков Олег Семенович                  -
директор филиала № 7 Государственного учреждения – Алтайского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию);

Торгов Анатолий  Сергеевич               -
заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и  экологии.
И.о. начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями
 Администрации города Рубцовска

Алтайского  края                                                                                                 Н.В.Гребнева
И.о. начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска

Алтайского края                                                                                                Н.В. Гребнева